COMBUSTIVEL E MANUTENCAO POR CONTA DA 

CONTRATADA. VEICULO COM NO MAXIMO 15 
ANQOS DE USO 

2.0 CLAUSULA SEGUNDA - VALOR GLOBAL: 

2.1 Considerando o item descrito na tabela constante no Pardgrafo Unico, da Clausula 

Primeira, fica o valor global deste contrato em RS 17.107,20 (Dezessete mil cento e sete reais 

e vinte centavos), 

3.0 CLAUSULA TERCEIRA - DA VIGENCIA: 

3.1 O prazo do instrumento contratual, para a prestagdo dos servigos, objeto deste Contrato, 

sera 05 (cinco) meses a partir da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nos termos